Et an à sententia super ea appellatio admittatur? Salgad. 1. part. de Reg. dict. cap. 2. † Pignat. t. 4. conf. 127. n. 1. & seqq. ]

Et a quo debeatur, seu ex quibus praestanda? Trident. Seff. 24. cap. 13. de reformat. Gutier. lib. 1. Pract. quæst. 17. Alexander Ludovisi. decis. 429. † Pign. d. conf. 127. n. 3. ]

Et an qui assignata congrua acceptavit, illa teneatur esse contentus? Barbos. vol. 126. num. 63.

† Et quod ab initio competenter assignata centetur. Pign. t. 9. conf. 163. n. 17. ]

#### CONJUNCTUS.

Conjunctus an pro coniuncto admittatur, & an debitorum interpellando in mora constitutus? Surd. decis. 215. 240. & 341. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 146. ubi qui conjunctus dicatur quoad juris effectu. & lib. 2. de Presump. presump. 52. ubi etiam an eum defendibile præsumatur. † Gutier. de jure. part. 1. c. 46. n. 5. Tiraq. de retract. legn. 10. gloss. 1. n. 24. Chaffan. ad Confut. Burg. rub. 4. §. 5. gloss. 1. n. 11.

Conjuncta persona quæ sit legitimus administrator, tutor, pater velavus, admittitur etiam in is quæ de jure mandatum specialis requirunt. Gut. conf. 20. n. 5.

Conjuncta persona recipiente donationem pro coniuncto, non acquiritur dominium absque ratificatione, interim tamen revocari nequit. Ibid. n. 6.

Conjunctus, confanguineus & similes præsumuntur scire facta conjuncti &c. Barbos. ad cap. quosdam 7. de presump. n. 2. ]

Inter conjunctos non permittenda separatio. Gom. lib. 2. var. cap. 2. num. 14.

CON-

#### CONNECTURA.

1 Conjectura quid sit? Castill. lib. 4. controv. c. 2. an. 1. Et de conjecturis, vide verb. Presumptio.

2 In clatis non est locus conjecturæ, neque arbitrio.

Solorgan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 21. num. 29.

† Gutier. qu. civ. l. 4. q. 5. n. 14. & q. 11. n. 25.

Et quando eis sit locus? Pignat. t. 4. conf. 43. n. 80.

Et quando celerrimum à conjectura? d. n. 80.

3 Conjectura est accipienda, per quam actus suscineatur de jure. Gut. qu. civ. l. 3. q. 17. n. 269.

4 Conjecturis & indicis colligitur quem fuisse provocatum. Gut. qu. civ. l. 4. q. 13. n. 29.

5 Conjectura contra expremis tellatoris dispositionem non admittitur. Gonz. ad c. .

De Conjecturis ultimarum voluntarum singularis & copiosis extat Tractatus Mantice.

6 Qui sub juris civilis Conjecturarum titulo leguntur Libri XX. sunt iuri Justiniane loca difficili, nova methodo ad Ant. Fabro explanata, nimirum cum Conjecturarum materia nostra communè habent, nisi quid non fundent super probationibus perfectis, & universaliter receperis. ]

#### CONJURATIO, CONSPIRATIO.